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 PROTOKÓŁ  Nr 55/2023 
posiedzenia Komisji  Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

które odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Radomiu 
w dniu 27 grudnia 2023 roku, godz.15.00 

 
 
Przewodniczący Komisji  -  Ryszard Dziura 
Protokolant                        -  Małgorzata Dróżdż 
 
 
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie. Powitał radnych i zaproszonych gości. Listy 
obecności stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło  
7 członków Komisji na ustawową liczbę 9, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych 
decyzji.  
 

Następnie przedstawił porządek dzienny posiedzenia: 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania Statutu Domowi 

Pomocy Społecznej w Wierzbicy. 
 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które 
przeznacza się przyznane według algorytmu środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na 2023r. 

 
3. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 
W/w porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  
 
 
Przystąpiono do realizacji  1  pktu porządku dziennego posiedzenia - zaopiniowanie projektu 
uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Wierzbicy. 
 
Dyrektor PCPR w Radomiu Jolanta Borek – Roczniak poinformowała, że zmiany w Statucie 
Domu Pomocy Społecznej w Wierzbicy wynikają ze zmian ustawowych i polegają na 
dostosowaniu zapisów zawartych w Statucie do zmian ustawowych jak również do nowego 
podziału zadań. Wprowadzono stanowisko zastępcy dyrektora i w związku z tym w Statucie ten 
zapis się znalazł, jak również dotyczy perspektywicznego wejścia domów pomocy społecznej w 
program opieki krótkoterminowej.  
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. Przy 7 glosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania Statutu 
Domowi Pomocy Społecznej w Wierzbicy. 
 
 
Przystąpiono do realizacji  2  pktu porządku dziennego posiedzenia – zaopiniowanie projektu 
uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się przyznane według 
algorytmu środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2023r. 
 
Dyrektor PCPR w Radomiu Jolanta Borek – Roczniak poinformowała, że po upływie 
jedenastu miesięcy realizacji Planu finansowego środków PFRON w bieżącym roku, na 
podstawie przeprowadzonej analizy wydatków stwierdzono, iż na zadaniach: „Dofinansowanie 
do kosztów likwidacji barier architektonicznych”, „Dofinansowanie do turnusów 
rehabilitacyjnych” powstały oszczędności pomiędzy zaplanowanym limitem, a jego realizacją w 
łącznej wysokości 7.577,54 zł. Środki te proponuje się przeznaczyć na zadanie pn. 
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dofinansowanie przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych, ponieważ są 
niezrealizowane z powodu braku środków wnioski dotyczące tego zadania.   
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. Przy 7 glosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania Statutu 
Domowi Pomocy Społecznej w Wierzbicy. 
 
 
Przystąpiono do realizacji  3  pktu porządku dziennego posiedzenia – sprawy różne i wolne 
wnioski. 
 
Spraw nie zgłoszono. 
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący zamknął                               
55 posiedzenie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej o godz.15.15. 
 
 
Protokołowała:                                                                         Przewodniczący Komisji 
 
Małgorzata Dróżdż                                                                     / - / Ryszard Dziura



 
 



 


